АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]

	04 декабря 2019 г.
	г. Арсеньев
	№
	[bookmark: _GoBack]879-па

Об ограничении движения транспорта

В связи с проведением праздничных культурно-массовых мероприятий на Комсомольской площади, c устройством горки на проезжей части дороги по                                   ул. Ломоносова от ул. Ленинская до ул. Калининская, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от                          06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить проезд всех видов транспортных средств на участке дороги по                 ул. Ломоносова от ул. Ленинская до ул. Калининская с 09 декабря 2019 года по                 17 февраля 2020 года.
2. Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять к сведению пункт 1 настоящего постановления.
3. Директору МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа» Шелкову С.В. установить леерное ограждение, фундаментные блоки сплошные с запрещающими знаками 3.1 «Въезд запрещен» по ул. Ломоносова, установить дорожные знаки 3.18.1 «Поворот направо запрещен», 3.18.2 «Поворот налево запрещен» по ул. Ленинская и ул. Калининская в районе перекрестков с               ул. Ломоносова.
4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления и информации об ограничении движения транспорта на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы городского округа                                                                               В.С. Пивень
image1.png